Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju sanāksmē uzdotajiem jautājumiem

1.jautājums:
Vai pašreiz konkursa nolikumā noteiktais piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 2013.gada 1.novembris ‒ netiks mainīts?

Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, tie daļēji ir atbalstīti, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, pagarinot piedāvājumu sagatavošanas termiņu Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

2.jautājums:

Vai ir iespējams atsevišķām precēm noteikt pielaides attiecībā uz to izmēriem (piemēram, līmlentēm), svaru (piemēram, līmēm) u.tml.?

Atbilde:

Konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

3.jautājums:

Lūdzu precizēt, kā ir noteikts, kuras krāsas atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībai ir „siltās” pasteļkrāsas vai „vēsās” krāsas, piemēram, attiecībā par piedāvātajām līmlapiņām (tā saucamās 3M ražotāju līmlapiņas); tas pats jautājums ir uzdodams attiecībā par tehniskajā specifikācijā noteiktajiem preču krāsu toņiem – pēc kāda principa noteiktas preču krāsas?
Atbilde:

Konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju. Priekšlikumi par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā nav saņemti. 
4.jautājums:

Kāpēc konkursa nolikumā, salīdzinot ar pagājušo gadu, ir palielināta minimālā piegādes summa LVL 30,00 – iepriekš bija noteikts LVL 25,00?

Atbilde:
Konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, konkursa nolikuma 2.1.apakšpunktā un konkursa nolikumā iekļautās vispārīgās vienošanās 3.pielikuma 2.3.punktā, nosakot minimālo preču piegādes apjomu EUR 35,00 (trīsdesmit piecu euro) apmērā, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
Priekšlikumi par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā nav saņemti.

5.jautājums:

Vai šajā katalogā (CI-88) ir bērnu vajadzībām paredzētas preces, kuras atsevišķām izglītības iestādēm – bērnudārziem, skolām būs obligāti jāiegādājas Elektronisko iepirkumu sistēmā; vai tehniskajā specifikācijā ir noteiktas prasības attiecībā uz minēto preču drošumu un nekaitīgumu bērnu organismam (piemēram, toksiskuma rādītāji flomāsteriem, zīmuļiem u.tml.)

Atbilde:

Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

6.jautājums:
Vai ir iespējams tehniskajā specifikācijā noteikt preču veidus, atsevišķi nodalot preces valsts un pašvaldību (biroju) vajadzībām un atsevišķi – izglītības iestāžu (piemēram, skolu) vajadzībām, jo prasību līmenis un preces noformējums birojiem un bērniem paredzētām precēm varētu būt atšķirīgs (piemēram, kladēm, burtnīcām, A4 blokiem)?
Atbilde:

Konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

7.jautājums:

Tehniskajā specifikācijā pie prasībām precēm (piemēram, pozīcijā CI88.2.13.1.1-CI88.2.13.1.14) ir noteikta vāku gramāža, t. sk. arī atsevišķām kladēm vākiem noteikta gramāža vismaz 600 g/m², bet nav norādīts, ka vākiem jābūt no cieta kartona; kāpēc tas nav norādīts?

Atbilde:
Komisija ir izskatījusi iesniegtos priekšlikumus par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

8.jautājums:

Vai pretendents, kurš iesniedz piedāvājumu abās iepirkuma preču grupās, vienai un tai pašai precei nedrīkst noteikt atšķirīgas cenas?

Atbilde:

Saistībā ar uzdoto jautājumu grozījumi konkursa nolikumā nav veikti.

Vēršam uzmanību, ka konkursa nolikuma 4.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās 4.2.2.punkts paredz piegādātāja pienākumu ievērot noteiktos maksimālos cenu līmeņus, vienlaikus nodrošinot, ka vienādām precēm (identiska prece ar identisku komplektāciju), kas piedāvātas atsevišķās preču grupās, ir vienāda cena.

9.jautājums:

Kas ir domāts ar Konkursa nolikumā iekļautās vispārīgās vienošanās 3.pielikumā 2.5.punktā minēto „pierādījumu”, piegādājot 2.preču grupas preci, katru reizi jāpievieno kāds dokuments, kas apliecina preces izcelsmi? Agrāk bija papildināts ar formulējumu – „ja pieprasa pasūtītājs”, un tāds būtu jāatstāj arī tagad. 

Atbilde:

Komisija ir veikusi attiecīgus grozījumus konkursa nolikuma 4.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās 3.pielikuma 2.5.punktā, sk. konsolidēto nolikuma versiju.

10.jautājums:

Kā tehniskajā specifikācijā noteikti toņi mākslas priekšmetiem?

Atbilde:

Konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju. Priekšlikumi par nepieciešamajiem grozījumiem konkursa nolikumā nav saņemti.
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